2016年第三季度报告正文 证券时报 2016年10月21日 巨潮资讯网

关于筹划重大资产重组的停牌进展公告 证券时报 2016年10月26日 巨潮资讯网

关于筹划重大资产重组的停牌进展公告 证券时报 2016年11月2日 巨潮资讯网

关于筹划重大资产重组的停牌进展公告 证券时报 2016年11月9日 巨潮资讯网

第五届董事会2016年第四次临时会议决议公告 证券时报 2016年11月10日 巨潮资讯网

关于变更会计师事务所的公告 证券时报 2016年11月10日 巨潮资讯网

关于筹划重大资产重组进展暨延期复牌的公告 证券时报 2016年11月10日 巨潮资讯网

关于筹划重大资产重组的停牌进展公告 证券时报 2016年11月16日 巨潮资讯网

关于筹划重大资产重组的停牌进展公告 证券时报 2016年11月23日 巨潮资讯网

第五届董事会2016年第五次临时会议决议公告 证券时报 2016年11月24日 巨潮资讯网

关于签署重大资产重组相关意向性协议的公告 证券时报 2016年11月24日 巨潮资讯网

关于召开2016年第二次临时股东大会的通知 证券时报 2016年11月24日 巨潮资讯网

贵州航天电器股份有限公司 2016 年年度报告全文

32

关于筹划重大资产重组进展暨召开股东大会审

议延期复牌事项的公告
证券时报 2016年11月24日 巨潮资讯网

关于筹划重大资产重组的停牌进展公告 证券时报 2016年11月30日 巨潮资讯网

关于筹划重大资产重组的停牌进展公告 证券时报 2016年12月7日 巨潮资讯网

2016年第二次临时股东大会决议公告 证券时报 2016年12月10日 巨潮资讯网

关于筹划重大资产重组进展暨延期复牌的公告 证券时报 2016年12月10日 巨潮资讯网

关于筹划重大资产重组的停牌进展公告 证券时报 2016年12月14日 巨潮资讯网

关于筹划重大资产重组的停牌进展公告 证券时报 2016年12月21日 巨潮资讯网

关于筹划重大资产重组的停牌进展公告 证券时报 2016年12月28日 巨潮资讯网

第五届董事会2016年第六次临时会议决议公告 证券时报 2016年12月28日 巨潮资讯网

关于挂牌转让参股公司苏州双航机电有限公司

股权的公告
证券时报 2016年12月28日

巨潮资讯网

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

贵州航天电器股份有限公司 2016 年年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 158,102 0.04% -56,875 -56,875 101,227 0.02%

3、其他内资持股 158,102 0.04% -56,875 -56,875 101,227 0.02%

   境内自然人持股 158,102 0.04% -56,875 -56,875 101,227 0.02%

二、无限售条件股份 428,841,898 99.96% 56,875 56,875 428,898,773 99.98%

1、人民币普通股 428,841,898 99.96% 56,875 56,875 428,898,773 99.98%

三、股份总数 429,000,000 100.00% 0 0 429,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2015年5月公司董事会换届选举，部分董事、高管离任，其所持公司股份相应锁定，2016年11月上述高管锁定股份符合条

件全部解锁。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

王跃轩 27,421 27,421
二级市场购入；

利润分配

每年初解锁持股

总数的 25％

贵州航天电器股份有限公司 2016 年年度报告全文

34

李凌志 36,561 36,561
二级市场购入；

利润分配

每年初解锁持股

总数的 25％

张旺 37,245 37,245
二级市场购入；

利润分配

每年初解锁持股

总数的 25％

原维亮 32,500 32,500 0
二级市场购入、

离任

2016 年 11 月 13

日持股全部解锁

王丽文 24,375 24,375 0
二级市场购入、

离任

2016 年 11 月 17

日持股全部解锁

合计 158,102 56,875 0 101,227 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数
35,419

年度报告披露

日前上一月末

普通股股东总

数

35,415

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数

0

年度报告披露

日前上一月末

表决权恢复的

优先股股东总

数

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

贵州航天工业有

限责任公司
国有法人 41.65%

178,666,3

06

178,666,3

06

贵州梅岭电源有

限公司
国有法人 3.85%

16,504,99

5

16,504,99

5

贵州航天电器股份有限公司 2016 年年度报告全文

35

中国建设银行股

份有限公司－鹏

华中证国防指数